
 
 
 
 

Город Москва                                                    
ВНУТРИГОРОДСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

Т Р О П А Р Е В О – Н И К У Л И Н О 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
«07» декабря 2012г. № 15-7 
 
 
О закреплении за депутатами 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Тропарево- 
Никулино в городе Москве 
объектов благоустройства 
 

В соответствии с Законом города Москвы  от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов  
местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 
полномочиями города Москвы»  

                               муниципальное Собрание решило: 
1. Закрепить депутатов муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Тропарево-Никулино в городе Москве за объектами 
благоустройства территории для участия в работе  Комиссии по открытию работ и приемке 
выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов и благоустройству 
территории (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 

внутригородского муниципального образования  Тропарево-Никулино в городе Москве 
С.П. Куликова. 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тропарево-Никулино в городе Москве                                                                     С.П. Куликов 
                                                     

 
 


	Город Москва

